Aldana, mat. Iohannis Alberici: 688.

Alegrantina, ux. Bertholini Eugenii, eius  
domus: 688.

**Alegrus**

— fornarius: 710.

— molinarius: 809.

Alexander IV, papa: 628, 643, 644, 647; eius  
capellanus: *v.* Matheus de Salerno, magi-  
ster; eius rescriptum: 629.

- Alexandria (de): *v.* Anselmus de Quargnento.
- Alferius, eius hedificium: 657.
- alferius: *v.* Iohannes.
- Alimunda (de): *v.* Paschalis.
- Alpexella (de): *v.* Guillelmus (2), Lauren-tius, Rex.
- Aluisa, Aluisia, ministra hospitalis Sancti Stephani: 681, 713.
- Alçatoa: *v.* Iohannes.
- Ambrosius, Ambroxius**
- monacus monasterii Sancti Stephani: 626, 627, 629-631, 633, 634, 638-641.
  - Vegius, notarius sacri Imperii: 721, 731, 732, 754, 783.
- Amicus de Costa, terra eius et consortium: 652.
- Ampelinus, f. Nicole de Sancto Petro Arene: 787.
- Anagnia [Anagni]: 643, 644; hospitium Otoboni cardinalis Sancti Adriani: 643.
- Andreas, Andrea**
- Cellinus: 880.
  - de Auria, terra eius heredum: 652.
  - de Corsio: 823.
  - de Dmoculta 796, 797; eius soror: *v.* Ver-dina, ux. Guillelmi Picamilii.
  - de Kairi o de Cayri o de Chaire de Bis-an-ne: 630; eius hedificium 658; hedificium eius heredum: 891.
  - Embriachus: 692.
- Andriolus**
- Ascherius: 760.
  - f. Bonifacii de Albario: 790.
  - botarius: 898.
  - de Costa de Albario: 780.
  - de Naçario, lanerius: 776.
  - de Sancta Agnete: 908.
  - f. Iohannis Longi balisterii, eius uxor: *v.* Contessa.
  - nep. Laçarini, eius hedificium domus: 841.
  - f. Sigembaldi de Carsu Bisanis: 741, 742.
- Angelerius: *v.* Symon.
- Angelinus**
- de burgo Sancti Stephani, testor: 832-834.
- de Sigestro, notarius: 783.
- faber, f. Benedicti, f. Rolandi de Bisanne, lavatoris lane: 828.
- Angellerio (de): *v.* Guillelmus.
- Anneto (de): *v.* Vivaldus.
- Ansaldus**, eius filius: *v.* Guillelmus Gouço-sus.
- calefactus de Recho: 753; eius uxor: *v.* Contessa; eius filius: *v.* Roverinus de Castro.
  - de Astricu: 817.
  - de Carrega, taliator: 757.
  - de Maugine: *v.* Ansaldus de Staiano.
  - de Murtedo: 727.
  - de Staiano o de Maugine de Staiano, eius filii: *v.* Iohannes, Valentinus.
- Anselmus, Ansermus, Anserminus**, eius fi-lius: *v.* Iohannes de Agio carçator.
- Bufferius: 701.
  - de Lingulia: 752; eius filii et heredes: 752.
  - de Papia, servitor monasterii Sancti Ste-phani: 652.
  - de Quargnento de Alexandria, ordinis fratre-mum Predicatorum: 759, 760.
  - de Rocha de Pilasca, presbiter: 718.
  - porterius monasterii Sancti Stephani, eius domus: 793.
  - taliator: 626.
- antefactum seu donacio propter nuptias: 637, 665, 703, 706, 767.
- Anthonus, Antonius**
- de Carentanis, consul Ianue de iusticia deversus civitatem: 796.
  - de Carenzona, assessor potestatis: 777.
  - de Morogiis: 919.
  - de Nigro: 896.
  - de Quarto, notarius: 742.
  - Gambonus, eius tintoria: 878.
  - monacus monasterii Sancti Stephani: 787, 788, 791.
- Antiochia**, patriarcha: *v.* Opiço.
- Antonia, ux. Fulchonis Coioni: 630.
- Antoniotus de Nigro: 840.
- Antonius: *v.* Anthonus.